
Krakov č.p. 19

270 35 Krakov

Krakov [672335], p. č. st. 30

Bytový dům

Zuzana Šmirousová

1169

smirousovazuzana@seznam.cz, tel.: 736 270 577

640378.0

1.10.2024



Krakov

Krakov č.p. 19

Krakov [672335] Bytový dům

p. č. st. 30 Bez památkové ochrany

1970 Bez památkové ochrany

PENB je zpracován pro jednu bytovou jednotku !!!¨

Jednotka se nachází ve zvýšeném přízemí a je orientována na severozápad. Pod bytovou jednotkou  ( BJ ) se nachází suterén, nad bytovou jednoutkou je další 

byt. K BJ přiléhá částečně nevytápěné schodiště. V bytě jsou vyměněny výplně za okna s izolačním dvojsklem v plastovém rámu. Ohřev teplé vody je v 

přímotopném elektrickém zásobníku. Vytápění bytové jednotky je především krbovými kamny s teplovodním výměníkem. Dále jsou v jednom z pokojů 

umístěná lokální kamna na tuhé palivo.

Na CUZK není bytová jednotka vyčleněná, má však charakter ucelené části budovy. Má vlastní zdroj vytápění a ohřevu teplé vody umístěné uvnitř předmětné 

bytové jednotky.

Bytový dům je tzv. " Bytovka ", má čtyři bytové jednotky a je celá podsklepená. Obvodové zdivo je z cihlových bloků CDm. Stropy jsou pravděpodobně 

betonové uložené v ocelových nosnících. Obvodové zdivo domu, střechy a podlaha k suterénu jsou bez dodatečného zateplení.

BYTOVÁ JEDNOTKA - SEVEROZÁPAD- Obytné zóny - BD - byt


